
MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITÀ RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO – IPSIA – LICEO S. 

Via Manna 1 – Tel./fax 0983/71006 

Codice univoco: UFPIGM – C.F./ 97008960789  

sito web: www.omnicomprensivolongobucco.edu.it 

 email: csic848007@istruzione.it – Pec: csic848007@pec.istruzione.it –  

87066 LONGOBUCCO  (CS) 

 
  

Agli Atti 
Albo Pretorio on line 

Sito Web 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo 

Specifico 10.2 – Azione 10.2.1 e Azione 10.2.2 - Avviso pubblico per la realizzazione di progetti di 

potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa   

prot.n.AOODGEFID/4396 del 09/03/2018 - FSE - Competenze di base - 2a edizione – ASSUNZIONE IN 

BILANCIO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’Avviso pubblico prot.n.AOODGEFID/4396 del 09/03/2018 per la realizzazione di progetti di 

potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa, 2a edizione;    

Vista la Nota autorizzativa MIUR prot.n.AOODGEFID/22699 del 01/07/2019 al progetto “PONiamo le basi” 
con codice progetto 10.2.2A-FSEPON-CL-2019-11; 
 

Considerato che ai sensi dell’art.10, comma 5, del D.I. n.129 del 28/08/2018, competono al Dirigente 

Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 

DECRETA 

la formale assunzione a bilancio nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2019 del finanziamento 

relativo al Progetto di seguito indicato: 

Codice identificativo progetto Titolo modulo Importo 
autorizzat
o modulo 

Totale 
autorizza
to 
progetto 

 

 
MATEMATICA PER IL CITTADINO 1 € 10.287,60  

 

http://www.omnicomprensivolongobucco.edu.it/
mailto:csic848007@istruzione.it
mailto:csic848007@pec.istruzione.it




 
10.2.2A-FSEPON-CL-2019-11 

MATEMATICA PER IL CITTADINO 2 € 10.287,60  
 

€ 44.944,20 
  
 
 
 

 

LA FISICA DI TUTTI I GIORNI € 4.873,80 

THE ENGLISH SPACE 1 € 9.747,60 

THE ENGLISH SPACE 2 € 9.747,60 

 

L’importo finanziato è assunto in bilancio nell’aggregato 04 – “Finanziamenti di Enti Territoriali o da altre 

Istituzioni Pubbliche” e imputato alla Voce 01 – “Finanziamenti UE” (Fondi Vincolati) delle Entrate e alla voce 

P02 – 11 delle Uscite. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti 

di gestione contabile le relative modifiche.  

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Anna Maria Di Cianni 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 


